銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5
號

承辦人：郭棨鈞
承辦人傳真：(03)359-3870
承辦人電話：(03)350-7001分機3213
承辦人電子郵件：kuocj@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年02月19日
發文字號：銘校教應字第1130110135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：銘傳大學國際研討會暨工作坊會議資訊

主旨：檢送本校應用英語學系辦理2024年「國際應用英語教學研
討會暨工作坊」會議資訊乙份，敬請惠予公告並鼓勵所屬
踴躍參與。

說明：
一、旨揭研討會會議主題: Emerging Trends in EFL English

Education: AI-assisted Teaching, EMI, Multilingualism,
Multiliteracies, etc.「英語教學的新興趨勢：AI輔助教
學、英語授課、多語制、多元識讀等」。

二、會議日期:113年3月8日至9日(五~六)。
三、會議地點:銘傳大學基河校區(臺北市基河路 130 號)。
四、報名資訊: https://forms.gle/2KGvigEp1DcU7fdXA，與

會者凡出席本次研討會且完成簽到者即核發研習證明。
五、檢附研討會會議資訊乙份，詳細資訊亦可參閱研討會網頁

(https://dae.mcu.edu.tw/2024conference)。
六、聯絡人:郭棨鈞助理，03-350-7001分機3211-3213。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/02/20

1130001186

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁